正本

社團法人新北市建築師公會   函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：張芳儒

電話：02-89534420#110 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc110@ntcaa.org.tw

受文者：開業所址設於新北市之會員

發文日期：中華民國 112年 7月 14日

發文字號：新北市建師字第 0755號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：有關對中華民國全國建築師公會會務及決策方向有任何建議，惠請述明案

由、說明及辦法，於 112年 7月 21日前 E-mail(ntc110@ntcaa.org.tw)或

傳真(02-89534426)至本會，以供本會向全國建築師公會第 16 屆第 1次會

員代表大會提案之參考，請查照。

說明：

一、 依中華民國全國建築師公會 112 年 6 月 7 日全建師會(112)字第 0400 號函

辦理。

二、 中華民國全國建築師公會將於 112 年 9 月 18 日前召開第 16 屆第 1 次會員

代表大會。

正本：開業所址設於新北市之會員

副本：中華民國全國建築師公會

理事長

mailto:ntc110@ntcaa.org.tw
mailto:ntc110@ntcaa.org.tw